2024 年 7 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス
代表者名 代 表 取 締 役 会 長  淺 山  雄 彦

(コード番号 2927 東証スタンダード市場)
問合せ先 取締役会長室長 南方 茂穂

 (ＴＥＬ：０５４－２８１－５２３８)

 会 社 名  株式会社  な す び
代表者名 代表取締役社長 藤田 圭亮

（AFC-HD グループ）
(ＴＥＬ：０５４－３４７－７８８８)

さいか屋横須賀店南館３階「天ぷらと手延べそうめん あさやま」が

日本テレビ「ヒルナンデス！！」で紹介されます

 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、会長：淺山雄彦）の

連結子会社である株式会社なすび（本社：静岡県静岡市、社長：藤田圭亮）が出店する

「天ぷらと手延べそうめん あさやま」が、日本テレビの『ヒルナンデス！！』全国版

（月～金１１時５５分～１３時５５分）で紹介されますのでお知らせいたします。

【『『ヒルナンデス！！』】

番組概要：今日より、明日がもっと楽しくなる！

「笑い」と「情報」をお届けする「ヒルナンデス！」

が、さらに進化！ナンチャンを中心に、個性豊かなメン

バーたちがよりパワーアップして「芸能人たち」が、カ

ラダを張ってさまざまな体験をして見せていく！日本の

新しいライフスタイル&バラエティーをお届けします！

MC：南原清隆、浦野モモ（日本テレビアナウンサー）

番組内では、

いとうあさこさん、大久保佳

代子さんにご来店いただき、

「実寸大 36 ㎝！ジャンボ海

老天 タルタルソース付き」

と手延べそうめんを日本酒と

共にお召し上がりいただきま

した。一日横須賀女子旅の〆

として当店が起用されました。

放送予定日時：２０２４年７月１６日（火）１１時５５分～

番組名   ：日本テレビ系列「ヒルナンデス！！」大人女子旅コーナーにて